Q sicut vitas p̄sequit̄ falsitatē: sic boni i malis; n̄ p̄sequunt̄ nisi malū. xiiii. q. viii. qui peccat.

Falsarius. Q falsari⁹ dicit⁹ qui litteras de conscientia pape non emanarunt. xxix. di. in memoriam vbi non. glosa. que inuit diuersos modos falsandi.

Iem falsarius dicitur qui chartā vel bullā radendo vel mutando falsificat. l. di. si episcopus.

Iem falsarius dicitur qui falsa suggestione vel pre cibis falsis impetrat. xv. q. vii. dicenti.

Q charta sup beneficis personalib⁹ si nō habet datā falsa iudicatur. xv. q. vii. si qua beneficia.

Q licet episcopofalsarium domini pape incarcera re. xiiii. dis. in memoriam.

Q falsarius litteraz domini pape si est clericis est ab ordine deponendus et in monasterio perpetue detrudendus. l. dis. si episcopus.

Falax. Q falax i alienā messen mittit quā pasture tollit. xiiii. q. i. c. i. h. in dioeci ante me.
Q falacem iudicii nemo debet mittere in eam sege tem que alteri est commissa. viii. q. viii. c. i.
Q deus i messen falce mittit cū vniuersiūq̄ vitā temporalem per mortis sententiam inscidit. o. pe. di. q. dum sanctam circa me.

Fama. Q fama bona necessaria est nobis propter alios. xi. q. vii. non sunt audi endi. xii. q. i. nolo t. q. vii. quatuor in fine.
Q si quis custodiat famam suam etiam in alijs est mulericos. xii. q. vii. non sunt audiendi.
Q clericus de quo mala fama crebescit etiam si conuici nō potest corā episcopo presentib⁹. p̄bteris expurgatur. xv. q. v. c. i.
Q predicator⁹ bonus officiū suum non debet neglige; etiam si curat inter infamiam et bonam famam. vi. q. i. sunt plurimi.

De hac materia require vbi agit de infamia.

Fames. Q famas quādoq̄ ex ira dei i mū subtrahit. xvi. q. i. reuertimini post medium.
Q qui fame laborant non succurrat: graue peccatum incurrit. lxxvi. di. non satis.
Q qui fame moriente non pauit quasi ipsum propria manu occidit. lxxvii. di. p̄se.
Q iudex ecclie licet reneat sed pan si famē et sitim aque: magis tñ famem audiendi verbū dei viii. q. i. audacter in fine.
Q famas pastina sermonis domini presentia do crinarū eius et celestis panis saturitate compēfabitur. lxxvi. di. ieunium in fine.
Q famas curat morbos; quos gula infert. de cōsc.

dis. v. nullus.
Familia. Q familia d̄z p̄dū suū de malo corrigi; et ad bonū incitari. xlviij.

dis. sicut bii. h. necesse.
Q non culpā patrī familias faciens quod veber; si aliquis in familia manet inco:rigibilis. xlviij.

dis quantum liber.
Q episcopus debet cauere; ne aliquem in familia habeat indisciplinatum. xlviij. dis. sicut bii. h. necesse. ii. q. vii. peruenit.

Q a principio in omni familia bona fuit aliquis malus inco:rigibilis. lxvii. dis. quantum liber.

Q propter culpā familie negligens patrī familiās punitur tam temporaliter q̄ eternaliter. sicut pater de hely. xlviij. sicut bii. h. necesse.

Q domino excommunicato: indebitē fertur sūia cōtra familiā. xiiii. q. iii. si habet. h. vt ergo.

Familiaritas. Q familiaritas cōtra extraneos repellit restem. iii. q. v. consanguinei t. c. se.

Q familiaritas mulierum nimia omnibus clericis et religiosis. pbibet. xxiij. dis. iter dixit: t. ii. c. se. xxiij. di. quo:ndā. lxxri. dis. clericus usq̄ ad finē distinctionis. xviii. q. ii. cognouim⁹ t. c. se.

Q vbi nimia familiaritas est mulierū: stimuli an tiqui hostis non desunt. lxxxi. di. oporeat.

Q monachi sacraꝝ virginū custodes: nepp familiārū suspecti habentā frequēti eaz⁹ accessu et colloquio arcentur. xviii. q. ii. c. dcima t. e. se.

Fatum. Q fatū ē genus diuinatiois cui q̄ intendit dānationē aī sue icurrit. xvi. q. vi. non obseruitis.

Fauor. Q fauor: singularis nō debet arte di i electiōē plati. lxxii. di. porro.

Q nec indigni debet propter fauorē ad sacros orationes promoueri. i. q. i. pueri.

Q illi qui ecclesias indignis ex fauore cōserunt sacrilegi reputantur. i. q. i. sunt quidam.

Q non corrīgere peruersos nihil est aliud q̄ fauore. lxxiiii. di. nemo t. c. sequēti. xiiii. q. vi. si res. post me. xiiii. q. iii. quisquis.

Q fauore i pietati ēnō turbare: cū possit q̄s pueros. xiiii. q. iii. qui potest t. c. ostendit.

Q platus qui fauor i malo peccatorib⁹ vel q̄ pigerē in corrīgendo: ipse eis in malitia sociat. xiiii. q. iii. ita t. c. a malis t. c. sequenti.

Q qui consentit peccantibus et defendit delinquētes apud deum et homines est maledictus. xi. q. iii. qui consentit.

Q fauorem dantes maleficis sunt excommunicaudi. xiiii. q. v. placuit t. iii. c. se.

De hac materia require. vbi agitur de consensu.

Fax. Q fax accensa sibi deerimentum prestat sic malos plati vel pdicator. xv. q. viii. scis citatib⁹.

Q sicut superuacu⁹ laborat impēdiis. q̄ sole cerrat facibus adiuuare: sic qui zelū dei dicit se habere cōrigendo exequit̄ indebitē. vi. q. i. omnia.

Felicitas. *Q* uod felicitate peccantiū nibil ratus. *est infelicius.* xxiiii. q. i. patus.

Femina. *Q* uod femina non debet esse iudez illi. q. vii. infamis. §. terra.

Q uod femina proper verecundiam sexus nisi in sua et suorum causa non permittitur pro aliquo aduocare. xv. q. iii. §. i. t. iii. §. se.

Q uod femina nisi in crimine lese maiestatis et in heresi et in simonia non permittrit accusare. xv. q. iii. c. critis de causis t. iii. c. se.

Q uod femina quantitatem docta et sancta i. conuentu virorum non debet predicare. xxiiii. dis. mulier. xxiiii. q. v. de conse. dis. iiiii. mulier

Q uod monache vel quantumcumque sancte semine non licet pallas altaris vel vasa sacra contingere. xxiiii. dis. sacraeas.

*A*n femina possit ordinem et caracterem ordinis recipere. xxvii. q. i. diaconissam.

Q uod femina sancta mente est diligenda non corporali frequentia. xxii. dis. hospicium.

Q uod femina extanca nou debet clero cobabitare. lxvi. dis. cum omnibus; t. vi. c. se.

Q uod non possunt domino pleno corde coniungi quod feminarum accessibus copulantur. xxiiii. dis. hospicium.

Q uod clero prohibetur cobabitatio seminarum nisi forte sit mater vel soror vel consimilis persona etens suspicione. xxii. t. dis. iterdixit. xxiiii. di. bis. igitur. lxxi. di. clero et c. se.

Q uod beatus Augustinus etiam cum sorore habitare noluit proper coniunctari personarum societatem. lxxi. di. legitur.

Q uod religio non permittrit ut solus cum sola loquatur. lxxi. dis. in omnibus.

Q uod utercludatur mala suspicio: nullus clericus nisi certis locis et temporibus debet loqui cum feminis. lxxi. dis. in omnibus.

Q uod confabulatio clerici cu feminis debet esse per modica et compendiosa verba. xviii. q. ii. diffiniuntur et c. sequenti.

Q uod etiam abbati non licet loqui cum feminis: nisi sub duorum vel trium monachorum testimoniis. viii. q. ii. in decima.

Q uod monachi et monache in uno monasterio non debent cobabitare. xviii. q. ii. diffiniuntur.

Q uod abatissa volens loqui cu aliquo debet associari per vetulam monacham. viii. q. ii. diffiniuntur.

Q uod non licet clericis et aliis christianis balneare secum feminis. di. lxxi. non oportet.

Q uod de formis seminarum non est disputandum. xxiiii. dis. hospicium.

Q uod femina i signo subiectio et verecundie peccati quod induxit: ut valere caput. x. q. ii. §. i. v. bis ita. xxiiii. q. v. t. c. v. t. c. bec imago.

Q uod femina nec comam amputare: nec ueste virili per luxum vesti debet. xxv. dis. siqua mulier suet. c. quecumque.

Q uod enixe vel menstruate semine non debet prohibe-

ri introitus ecclesie. v. dis. §. i. t. c. se.

Q uod deterior est conditio mulieris quam viri quantum ad subiectioem. xxiiii. q. v. bec imago t. c. se.

*I*te quantum ad voti fractionem: quod vir votum ei renocare potest: sed non econtrario. xxiiii. q. v. noluit.

*I*tem quantum ad ordinis susceptionem. xxiiii. dis. mulieres. xv. q. iii. §. i.

*I*te quantum ad accusant et testificationem. t. v. q. iii. §. i.

Ferie. *Q* uod serie legitime ad festinandum et ad placita secularia non exercenda ponuntur. xv. q. iii. per totum.

Q uod serie legitime ad ieiunandum sunt secunda feria quarta et sexta. ieiunio. psbyter. xi. q. v. de illis. xxiiii. q. v. compulsionis: de conse. dis. iii. ieiunia.

Q uod ab aduentu domini usque ad octauam epiphanie: et alia tempora que feriata sunt quo ad celebrationem nuptiarum. xxiiii. q. iii. non oportet: t. iii. c. se.

Q uod qui dies vel que tempora ferianda sunt per circuitum anni. de conse. di. iii. §. i.

Festivitas. *Q* uod festivitas sanctorum quan-

niciandum de consecratione. di. iii. §. i.

Q uod festivitates per annos circulum sunt celebrande in novis. de cose. di. iii. prunciandis et c. rogationes.

Q uod in sancto festivitate marime solent boies vaca re commissationibus. xlui. di. commissiones.

Q uod maxime clerici festivitatis sanctorum cum devo-

tione tenet peragere. xlui. di. nullus. xv. q. iii. p. totum. vi. q. vii. et hoc diximus.

Q uod festivitatibus prohibendi sunt laici p. sacerdotes a cose. salutationibus de cose. di. iii. irreligiosa.

De hac materia babes ubi agitur dicitur.

Festinantia. *Q* uod festinantia in quibus bona et in quibus mala babes ubi agitur de acceleratione.

Fingere. *Q* uod duplex iuueniti canone fice-

tio: colona cu decem pdicamentis

nam quod singulare esse quod non est. vt Jacob singulare esse

Esa. xxii. q. ii. querit. si te opponit: ubi nota predicamentum substantie.

*I*te quod singulare quod minor: quod sit. ii. q. v. quia.

E exempli de Augustino: id yeronimo ubi nota predicamentum quantitatis.

*I*te quodque quis singulare esse pater quod non est. xxvij. q. ii. institutum. §. iusta. ubi Joseph dicitur pater

xpi: ubi nota predicamentum relationis.

*I*te quod singulare quod agere. quod non agit. xxii. q. ii. cu binitatis: ubi nota pdicamentum actionis.

*I*te quod singulare quod pati quod non patitur. xxiiii. q. v. proposito. ubi non pdicamentum passionis.

*I*te quandoque singulare quis esse. eo tempore. quo non est de pe. di. i. periculose. ubi nota pdicamentum temporis.

*I*te quod singulare situ esse quod non est. xxii. dis. duo et c. nera. ubi nota pdicamentum situ.

Item quandoq; fingeatur non habere quod habet.
xxi-dis-lex e continentie. vbi nota. predicamentū
habitū.

Item qnq; fingeat esse i loco. vbi nō est. vii. q. , muta-
tiones. vbi no· predicamentum vbi.

Fides *Q* fides ē d nō visis. t iō h̄ meriti
vbi. dī. di. iii. nouit dīs. h. i domo .

Q fides est que per dilectionem operatur. de pe. di.
ii. firmum fundamentum.

Q fides aliquando accipitur pro fidei sacramento.
aliquando p: o habitu mēris. de cō. di. iii. nibil.

Q illud apostoli. quicquid nō ē ex fide peccatum est.
sic accipitur q: quicquid sit contra conscientiā edi-
ficat ad gehennam. xviii. q. i. omnes. h. et bis.

Q fides' non tantum est liberi arbitrii: sc d domus
dei. de conse. di. iii. gratia.

Q fides sine operibus non valet. i. q. i. sicut vrge-
ri. t. c. fertur. de pe. di. ii. h. non est mirum.

Q fides meritorum suo: u3 gradib⁹ proficit et dcre
scit. de pe. di. ii. h. hec que.

Q articulū fidei quos firmiter credere obtemus: po-
nuntur. xxiiii. di. qui ep̄us. de cōse. di. iii. prima.

Q symbolum fidei est in ecclesia publice laicis pre-
dicandum. de conse. di. iii. symbolum.

Q symbolū fidic ab electo in archiep̄uz ante accep-
tionem palij ē p̄fisitendū. c. di. optatum.

Q est multiplex effectus fidei; nam fides in vñsum
cōcētit quos diuersitas meritorum tenet. xlii.
di. sit recor. post medium.

Item fides omnia purgat. xv. q. ultima. c. vlti. xxiiii
q. i. si petrus.

Item omnes procellas militantis ecclesie superat.
xxiiii. q. i. non turbatur. in si.

Item fides républicam magis q: sudores corpora-
les gubernat. xxiiii. q. viii. tributum. h. quis.

Item vbi humana ratio non potest attingere; fides
cōp̄ebendit. xxiiii. q. i. non turbatur. in si.

Q fides supplex vbi baptismus vel aliud sacramē-
tum haberet non pōt. de conse. dist. iii. baptismi.

Item in baptismo prodest paruulis fides offerenti-
um. de conse. di. iii. illud.

Item nisi quis soliditatez fidei tenuerit; deum co-
gnoscere non poterit. x. q. i. duia.

Item in vbi sanafides non est nos potest est iustitia.
xlii. q. i. vbi.

Q sine fide falsa est virtus. eriam h̄ optimis mori-
bus. xvii. q. i. omne s. h. et bis.

Q peccatorum est confirmare fidem subditorū. xi.
di. h. i. in si.

Q cum circa fidem in quo dubitatur ad sedē apo-
stolicam tanq; ad magistras accurritur. xi. dis. pa-
lam. xii. di. omnes.

Q omnes xp̄iani tenentur fidē xp̄i defendere. xcvi
di. nos. t. c. vbi.

Q non haber fidē xp̄i q: copus ipsius. i. mēbra ec-
clesie nititur. detrahere. xlii. q. i. aduocavit.

Q illios non est credendum qui fidem veritatis ab-
iecerunt. q. q. viii. non potest. lxi. di. episcopuz.

Q qui diuinatioñibus' et magicis illusionibus. cre-
dit fidem perdit. xxvi. q. v. episcopi.

Q ideo permittit deus magicis artibus illudi bo-
minibus ut ipso: um erga deus fides probet. xxvi
q. v. nec mirum. in si.

Q fides cum promittitur etiam hosti est seruanda
xxiiii. q. i. noli.

Q in promissione stulta facta; vel vi extorta: fides
non est seruanda. xxiiii. q. viii. in malo. xv. q. vi. c.

Q non est fides que promittitur p: o criminē ad/
plendo. xiiii. q. viii. si ad peccatum.

Q ad fidem suscipiendam nullus est cogend us. xlvi
di. quid. c. qui sincera. t. c. de indecis.

Q ad suscepram fidem cogitur quis redire et cā ser-
uare. xlvi. di. de indecis. xxiiii. q. v. ad fidem.

Fidelitas. *Q* fidelitas seruanda est dño
tempore. xxiiii. q. v. si apud.

Q pp: preceptum ecclie quādoq; discolis dominis
fidelitas nō seruā. xv. q. vi. nos sanctoz. t. c. se.

Q papa pp̄ter excessum dñi absoluit subditos a
iuramento fidelitatis. xv. q. vi. aliud.

Q imperator tenerur pape iurare fidelitatem. lxiii.
di. tibi domino.

Q fidelitatis forma ser requirit seruanda. videlicet
incolume; tutum; honestum; utile; facile; possibi-
le. xxiiii. q. v. de forma.

Q inter fideles et infideles multa debet esse discre-
tio. iiii. q. iiii. alieni.

Q debet inter eos esse discretio in accusatione et te-
stificatione. i. q. viii. pagani.

Item in matrimonij contractione. xviii. q. i. iā no-
rat in. c. se. t. c. indeci. t. h. se.

Item in ciborum perceptione. xviii. q. i. nullus. et
c. sequen.

Item in mutua cobabitatione. xviii. q. prima. in/
dei. t. c. seq.

Item in ieiuniorum obseruatione. de conse. disti. iii.
ieiunium.

Item in temporis prescriptione. xvi. q. iii. porro.

Q non potest homini esse fidelis qui deo exstitit in
fidelis. ii. q. viii. non potest.

Q fidelis malus licet sit numero intra ecclesiāz; me-
rito est extra. i. q. i. vt euidenter. xxiiii. q. vlti. de
illis in si.

Q talis plus nocivus est ecclesie q: directe infide/
lis. xi. q. iii. nolite. in si.

Item pecc: est infideli. vi. q. i. quer

Q talis xp̄iani peccatum grauius est peccato infi/
delis. xxiiii. q. iii. in eo.

Q pena ipsius pro peccato grauior erit q: pena infi/
delis. xii. q. ii. scimus. i. q. i. nōne.

Q talis tollerandus non est imitandus q: diu ab ec-
clesia per sententiam non peccidetur. xlii. q. iii. forte. t. c. infidelis.

Filius *Q* filius dicitur per carnis propa-
gationem et per morum imitationem.
xxiiii. q. ii. queritur. h. item opponitur.

filii dei dicuntur tripliciter vel predestinatione tantum; vel predestinatione et spe beatitudinis eternae; vel merito fidei et presentis iustitiae. de pe. di. iiiij. hoc ergo.

filii spuiales dicuntur tripliciter: vñ aut p baptismi immersione; aut a baptismo per leuationem; aut per confessionem. xxx. q. i. oes. 7. c. ad limina.

filii diaboli dicuntur non per carnis propagatio nem sed per criminis successionem. i. q. i. cito. de pe. di. q. s. cui sane.

filii liberi dicuntur qui ex libero matrimonio orti sunt. Naturales aut concubinarii filii quos sola natura genuit non honestas coiugii. xxxii. q. iij. c. vltimo.

illi non reputantur filii nec debet i bonis succedere patri q nati sunt de incestu. xxxv. q. viij. per totum

filii legitimi dicuntur qui vel ante baptismum vel post de matrimonio nati sunt. xxij. q. i. nūq.

filii sequuntur conditionem ventris. xxxii. q. iij. c. vltimo. xxvij. q. i. indei.

pater carnalis de filiis temporalem curam debet babere. xxx. di. si quis reliquerit.

tenetur filios suos verbo et exemplo a virtutis ad virtutum studia prouocare. lxvij. dist. sicut bñ. s. necesse. vñq. in si.

non debet semper eos osculari sed quādōq prop

ter disciplinam castigare. v. q. v. non osculatur.

gloria patris ē filii sapiens. xcvi. di. esto. in si.

tunc pro patribus nati sunt filii: quādōq pro a

postolicis surrexerunt epi. lxvij. di. quoꝝ.

filii presbyterorum si pacem incontinentie sume

imitatores ad sacros ordines non sunt promouē

di. lvi. di. presbyterorum.

quādōq filii peccata parentū imputantur: quādōq non. lvi. di. per totum.

filii illegitimi puniuntur. ppter incontinentiam pa

rentium. xv. q. viij. cum multe.

fiscus. **fiscus** tollit qd non accepit xp̄s

xvi. q. viij. maiores. 7. q. i. decime. circa

ca medium.

res coniutorum et unitati pertinaciter resisten-

tiuum; fisco vendicantur. xxij. q. iij. nimii. in si.

flagellum. **flagellum** vindictam: qdōq ad bois

purgationem. viij. q. i. cum percussio.

sicut pastor: errantia peccora flagello reducit: sic

boies errantes p flagella sunt reducēti. xxij. q. iij.

nimum. post me. 7. c. displicer. protū. 7. c. deber.

flagellato nō ē addēda afflictio. viij. q. i. cū peccatio

flagellatio vt. pficiat qdē discretā. xlvi. dist. cūz

beatus.

De hac materia require vbi agitur de correctione et

disciplina: et vbi agitur de percussione.

flamines. **flamines** dicebant sacer

dotes gentilium a filo quo in

capite vrebantur: pro quo dicebantur flamines;

quasi flamines. xxi. di. clerics. circa me.

apostoli in locis vbi gentiles primos habuerūt

flamines: constituerūt patriarchas. vbi vero ar- chiflamines constituerunt archiepsos: et vbi flami- nes posuerunt epos. lxxix. di. in illis.

fletus. **fletus** imoderatus non debet sie tri pro morte amicorum q ipsos per mortem non amittimus: sed premitimus. iij. q. i. quam preposterum.

flere mortuū indebitē puenit ex desperati one fu- ture resurrectionis: et ex pusillanimitate plus q ex pietate. xxx. q. q. vbi cūq. 7. s. se.

dominus non sicut lazaram mortuū: s ad mū di huius crumna resuscitandum. xiiij. q. ii. qui diuina.

petrus fleuit et flendo peccata deleuit. de pe. di. i. circa principium.

peccator fieri dū cogitando q iniuste peccando deum suū offendit. de pe. di. v. s. defeat.

Itē fleat qui peccatis se vltro obrulit et in ipsis perse uerauerit. de pe. di. i. circa prin.

Itē fleat non solū q peccauit: sed q: interim virtu- te se priuauit. de pe. di. i. s. i. ver. dolendum.

Item fleat q proximū suum malo exemplo corrupit de pe. di. i. s. i. versi. animaduertere.

De hac materia babes vbi agit de lachrymis et vbi agitur de luctu.

fomes. **fomes** est languor: nature qui carnis concupiscentia appellat. xv. q. i. s. cum itaq.

fomes carnis concupiscentia appellatur que ve- rius anime infirmitas dici potest: sed ideo infir- mitas carnis dicitur q accidit anime ex coniunc- te carnis corruptione. xv. q. i. c. i. s. itaq.

fomes nō est peccati s pena peccati. xv. q. i. s. i.

fomes in baptismo non deletur sed debilitatur. de conse. di. iij. baptisum. 7. c. non exequio.

fomes semper repugnat legi mentis; etiam in p- fecis. xxij. q. v. si paulus.

fons. **fons** signatus et puteus aque vine-

dicitur ecclesia. xxij. q. i. oib. 7. c. qm

sicut a fonte psculus ramus arescit: sic vnlusq ab unitate ecclie separat. xxij. q. i. loquit. ante si.

scientia sacre scripture magis de fonte q de riū

lis est querenda. lxxvi. di. ieiunium. circa prin.

predati non vtilia saluti predicantes dicuntur fon-

tes sine aqua. ii. q. viij. securi. in si.

charitas dicitur fons. viij. q. i. in scripturis. an-

te sicut.

dicitur fons baptisma. viij. q. i. p. idem.

forma. **forma** et exemplum dicuntur esse p. elati suditorum. xaiii. di. dictum.

xcv. di. esto. xvi. q. i. p. predictor. xxi. quæstiōe. iij.

precipimus.

forma ecclesiastice vite est in clericorum castita-

te. lxxviii. di. proposisti. in si.

forma perfecta est ut non totum sibi eripiat: sed

qd bñ cū papibꝫ partiat. lxxvi. di. in singulis.

forma appellationis et apostolorū habetur. ii. q.

vi. appellatione. s. forma.

Item forma reconciliationis excommunicati. xi. q. vi
tima, q. predecessor. §. excommunicationis. t. c. se.
Item forma fidelitatis iurati. xii. q. v. de forma.
Item forma verborum qua transubstantiantur cor-
pus et sanguis Christi. de conse. di. q. corpus. t. c.
qui manducatur.
Item forma separationis 1^r reconciliationis coniu-
gum. xxv. q. vi. ab isto. t. c. se.

Fornicatio. 2^r fornicatio est duplex. scz
spūalis et corporalis seu car-
nalis. x. viii. q. i. ydolatria. xxii. q. viii. non soluz.
Q: omnis pollutio imunda carnalis fornicatio di-
citur. xxii. q. viii. per rotum.
Q: fornicatio licet videtur esse genus cuiuslibet coi-
tus tamquam specialiter intelligitur in vsu vidua-
rum; mere triculum vel concubinarum. xxvi. q. i. lex
illa. §. cum ergo.
Q: fornicatio carnalis nulli impune concedit. xxvij
q. i. quia nubendi.
Q: simplex fornicatio que est soluti cum soluta pro-
hibetur. xxii. q. iii. dicat. t. c. meretrices.
Q: propter maius malum vitandum non est multa
exageranda. xxii. q. ii. ancillam.
Q: fornicatio non est diversa siue sit pulchra siue tur-
pis quam quis cognoscit. viii. q. viii. c. vlti.
Q: fornicatio maximū peccatum est propter tēpli dei viola-
tionem. xxii. q. iiii. in eo. t. q. viii. non solum.
Q: semine fornicantes cum clericis debent in serui-
tutem redigi. xxii. d. eos qui.
De materia clericorum inuenienti ybi agit de clericis.
Q: episcopus vel presbyter fornicans ei sua filia spi-
ritualis si publicum est deber deponi; si occultum epi-
scopus. xv. annis. et presbyter. vii. deber penitere.
xx. q. i. oes. et duo. c. seq.
Q: maritus sic continere deber ut non det uxori oc-
casione fornicandi. xxvij. q. i. nubendi.
Q: propter solam causam fornicationis uxor dimis-
titur quantum ad habitationem. xxii. q. i. dicit
dominus.
Q: fornicatio spiritualis est ydolatria quam sequit-
ur infideles; et quelibet noxia supersticio. xxviii
q. i. ydolatria.
Q: fornicatio animi est servitus ydolorum. xxii. q.
vii. non solum.
Q: quaricia que est ydolorum servitus; fornicatio spi-
ritualis dicitur. xxvii. q. i. ydolatria.
Q: fornicatio spiritualis dicitur consensus mentis
ad fornicandum. iuxta illud. qui viderit mulierē
tē. xxii. q. viii. non solum.